
Resolución
No 020/2025

Acta No

006/2025

Concejal Sergio Ramos

Pando, 14 de Febrero de2025.

VISTO: Aniversario n'237 de la ciudad de Pando

CONSIDERANDO:

1. Que se llevará a cabo un festival denominado "Pando Patrimonio Rock" en el marco de
los 237 años de la ciudad de Pando, el día 29 de Marzo en el horario de 16:00 hs a
00:00 hs, en predio ubicado en ruta 8, lindero a supermercado Devoto.

2. Que solicitan colaboración con electricista de guardia, bajada de energía, horas
extraordinarias, baños químicos, inspectores, difusión en plataformas institucionales,
vallas, carpa, limpieza después del evento, tachos de residuos, ecopuntos, bolsas de
residuos, puntos de hidratación, servicio de enfermería y punto violeta.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL MUN¡CIPIO DE PANDO

RESUELVE:

1. AUTORIZAR evento mencionado en el punto 1 del presente considerando, así
como la solicitud a la UEP para dicha actividad.

2. ENVIAR la presente a conocimiento de la Secretaría de Descentralización y

a
J

Participación
REGISTRESE en los Resoluciones del Municipio.

Alcal Pérez

C

*hry,
\

t

Concejal Raul Giudice

lb

aq*u

?7>.,,

N
ffr¡.§nlcrp¡ü

Far*#e:
de

CAÑ€LON€S*UEUGUAY




